

Årsredovisning
för
BRS Recycling AB
559186-6495
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i BRS Recycling AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 26 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Tommarp den 26 maj 2025

Johan Svensson



Årsredovisning
för
BRS Recycling AB

559186-6495

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för BRS Recycling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är återvinning av betong, asfalt, jord samt ballastmaterial. Även entreprenadverksamhet med uthyrning av bygg- och anläggningsmaskiner samt personal och annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Simrishamn kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	243	825	288	331
Resultat efter finansiella poster	-407	612	2	128
Soliditet (%)	26,8	49,9	33,9	32,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Minskad nettoomsättning efter ett minskat inflöde av uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000	81 620	271 535	413 155
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		271 535	-271 535	0
Årets resultat			-65 214	-65 214
Belopp vid årets utgång	60 000	353 155	-65 214	347 941

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	353 155
årets förlust	-65 214
	287 941
disponeras så att i ny räkning överföres	287 941
	287 941

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

243 179

825 163

Övriga rörelseintäkter

54 851

128 125

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

298 030

953 288

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-138 174

-57 887

Övriga externa kostnader

-311 885

-101 071

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-219 278

-166 993

Summa rörelsekostnader

-669 337

-325 951

Rörelseresultat

-371 307

627 337

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

661

276

Räntekostnader och liknande resultatposter

-36 845

-15 684

Summa finansiella poster

-36 184

-15 408

Resultat efter finansiella poster

-407 491

611 929

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

110 000

-110 000

Förändring av överavskrivningar

232 277

-159 992

Summa bokslutsdispositioner

342 277

-269 992

Resultat före skatt

-65 214

341 937

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-70 402

Årets resultat

-65 214

271 535

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

1 129 472

995 243

Summa materiella anläggningstillgångar

1 129 472

995 243

Summa anläggningstillgångar

1 129 472

995 243

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

167 717

21 405

Övriga fordringar

26

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

200 000

Summa kortfristiga fordringar

167 743

221 405

Kassa och bank

Kassa och bank

376

155 742

Summa kassa och bank

376

155 742

Summa omsättningstillgångar

168 119

377 147

SUMMA TILLGÅNGAR

1 297 591

1 372 390

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

60 000

60 000

Summa bundet eget kapital

60 000

60 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

353 155

81 620

Årets resultat

-65 214

271 535

Summa fritt eget kapital

287 941

353 155

Summa eget kapital

347 941

413 155

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

110 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

232 277

Summa obeskattade reserver

0

342 277

Långfristiga skulder

3

Övriga skulder till kreditinstitut

443 966

176 660

Summa långfristiga skulder

443 966

176 660

Kortfristiga skulder

3

Övriga skulder till kreditinstitut

123 807

80 004

Leverantörsskulder

45 000

8 622

Skatteskulder

38 777

55 277

Övriga skulder

288 100

286 395

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

505 684

440 298

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 297 591

1 372 390

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra inventarier

5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2025060218367

Not 2 Maskiner och andra inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 293 800	567 300
Inköp	650 000	726 500
Försäljningar/utrangeringar	-350 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 593 800	1 293 800
Ingående avskrivningar	-298 557	-131 564
Försäljningar/utrangeringar	53 507	
Årets avskrivningar	-219 278	-166 993
Utgående ackumulerade avskrivningar	-464 328	-298 557
Utgående redovisat värde	1 129 472	995 243

Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 567 773 (256 664) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	443 966	110 000
	443 966	110 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	123 807	30 000
	123 807	30 000

Tommarp den 26 maj 2025

Johan Svensson
Ordförande

Johan Svensson

Henrik Svensson

Henrik Svensson

Fredrik Svensson

Fredrik Svensson

Fotokopians överensstämmelse
med originalintygas:

[Signature]